لفصل االاعتراضات وفق أحكام  من قبل هيئةتمدد صلاحية العرض حكما  في حال تجميد الإجراءات لفترة محددة  .5

فترة ضمان  السابع من قانون الشراء العام، وذلك لفترة زمنية تعادل فترة تجميد الإجراءات. وعلى العارض تمديد

عرضه تبعا  لذلك.

من قانون الشراء العام( 34ضمان العرض )المادة  :8 المادة

بحسب  (دولار أميركي عشرة الاف وخمسمائةدولار أميركي ) //10,500//التلزيم بمبلغ ا ضمان العرض لهذ ي حدد .1

.4النموذج المرفق في الملحق رقم 

من تاريخ جلسة التلزيم.  يوم 118بـ  ت حدَّد مدة صلاحية ضمان العرض .2

.يجدد مفعول ضمان العرض تلقائ يا إلى أن يقرر إعادته إلى العارض .3

تلزيم في مهلة عليهم ال حسن التنفيذ، وإلى العارضين الذين لم يرس ي عاد ضمان العرض إلى الملتزم عند تقديمه ضمان .4